
 
 
 

 

     Disposto n. 80 del 30 luglio 2025 

 

LA DIRETTRICE 

VISTO il Disposto n. 76 del 9 luglio 2025 con il quale è stata indetta una selezione pubblica, per 

soli titoli, per l’affidamento di un incarico di prestazione di lavoro autonomo occasionale 

finalizzato ad indagini archeometriche su ossidiane, metallo ed ossa animali provenienti dal 

sito archeologico di Arslantepe, Turchia orientale, nell’ambito del PRIN2022 - 

20227JXEB2: ES.PRE.MO. - CUP J53D23000090006 (responsabile scientifico Prof. Gian 

Maria DI NOCERA); 

VISTO il Disposto n. 79 del 25 luglio 2025 con il quale è stata nominata la commissione di 

valutazione; 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione che si è riunita in via telematica in data 28 

luglio 2025; 

APPROVA 

gli atti della procedura di selezione di cui al Disposto n.76 del 9 luglio 2025 

DISPONE 

la formulazione della graduatoria finale, come proposta dalla Commissione 

- Dott.ssa Martina CIAVARDINI  54/60 

AUTORIZZA 

l’affidamento dell’incarico mediante contratto di diritto privato alla Dott.ssa Martina CIAVARDINI 

per un importo di euro 5.000,00 (eurocinquemila/00) comprensivo di tutti gli oneri. 

L’incarico sarà svolto secondo gli indirizzi e le indicazioni formulate dal Prof. Gian Maria DI 

NOCERA e sarà retribuito come stabilito dall’art. 1 del bando di selezione. 

La spesa graverà sui fondi del Dipartimento DISUCOM F.S. 4.05.02 UPB 

DISUCOM.PRIN2022_DI NOCERA.  

  

           La Direttrice   
             (Prof.ssa Elina Filippone)  

   

 


		2025-07-30T09:01:44+0000
	Filippone Elina




